ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

16.07.2012                                                                                                           №38
	Об отказе в принятии на  учет Фоминой О.Л. в качестве нуждающейся в жилых помещениях

       В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 54 Жилищного кодекса Российской Федерации  Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Отказать Фоминой Ольге Лукьяновне в принятии на учет в качестве нуждающейся в жилых помещениях.
2. Направить данное постановление Фоминой О.Л.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев